Cap. XVIII. 1. cum maxime Latinius. 2. portaret, ipse Christi Laurent. 
3. in Christum d., cum Fulvio Ursino. 4. est et venumdalus in Aegyptum, ob dei 
gratiam cd., ex cap. 10. lib. Contra Iudaeos. 5. fralribus venumdatus, a Iuda cum 
traditur. Nam et cum benedicitur cd., ex cap. 10. lib. Contra Iudaeos. 6. a patre, 
etiam om. cd. 7. exlima cd. Laurent., et alter Vaticanus. extrema reliqui. 8. an¬ 
tenna navis quae cd. 9. medius Full). Ursinus. medio Fr. Iunius. media reliqui. 
10. et Levi exporrigens benediclionem id est cd. tl. interfecerunt el suffigendo cd. 
12. in nervos Io. a Wouwer. 13. utique om. cd. 

b. Christum figuratus] Id est factus lus.] Sic emendavit Fulv. Ursinus, rescri- 
figura Christi. llellenismus. (Fr. lu- bendo medius, pro vulgala media. 

n‘us-) d. census] Id est origo, ex usu Ter- 
c. unicornis autem medius stipitis pa- tullianeo. V. adn. ad De Corona cap. 13. 
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saevierunt*. Ceterum vanum, si post homicidia alicuius bovis illis 

exprobrat carnificinam. Iam vero Moyses, quid utique tunc tantum, 

cum Iesus ad versus Amalech proeliabatur, expansis manibus uorabat 

residens, quando in rebus tarn attonitis magis utique genibus 15de- 

positis et manibus caedentibus pectus et facie humi volutante ora- 

tionem commendare debuisset, nisi quia illic, ubi nomen 16domini 

dimicabat, dimicaturi quandoque'adversus diabolum, crucis quoque 

erat habitus necessarius, per quam Iesus victoriam esset relaturus? 

Idem rursus Moyses post interdictam omnis rei similitudinem cur 

aereum serpentem ligno impositum pendentis liabitu in spectaculum 

17salutare 18proposuit? An et hie dominicae crucis vim intentabat, 

qua serpens diabolus publicabatur, et laeso cuique a spiritalibus 

colubris, intuenti tamen et credenti in earn, sanitas morsuum pec- 

catorum 19et salus exinde praedicabatur? 

Age nunc", si legisti penes David, Dominus regnavit a ligno, Cap.xix. 
° ° 1 ° ° Ps.XCVIlO 

expecto quid intellegas. Nisi forte lignarium aliquem regem signi- 

ficari ludaeorum, et non Christum, qui exinde a passione ligni 

superata morte regnavit. Etsi enim mors ab Adam regnavit usque 

ad Christum, cur Christus non regnasse dicalur a ligno, ex quo 

crucis ligno mortuus regnum mortis exclusit? Proinde et EsaiaS, 

Quoniam, inquit, puer est natus ‘nobis. Quid novi, si non de Ies IX>6- 

lilio dei dicit? 2Et datus est nobis cuius imperium factum est super 

humerum ipsius. Quis omnino regum insigne potestatis suae hu-